
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

0

75,50

5 108,49

88,11

75,51

77,87

73,21

77,32

0

94,59

85,33

78,23

26 ΝΙ3

83,95

86,550

92,57

82,50

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)
ΙΟΚΑΛ-ST.G

86,57

98,340

4 68,75

ΕΘΙΟΤ 4 79,5621 ΜΨ7
ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ (S)

JESSICA

21 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΑΟΙ
NIRVANA

79,39

86,12

MARLEN

21 ΜΥ9
ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

BARSA D ETE

21 ΛΑ9
ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΠΟΛΟΔΩΡΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (S)

84,180

ΙΟΑ 4 83,97

0

0

0

0

100,95

ΙΟΒ

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΠΟΚ

91,21

0

0

0

84,37

86,67

1 ΕΙΟ
ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

CASSINO

ΙΟΑ 4

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΤ6

1 Φ51
TAURINA ELIZABETE (CH)

LOUISAN 3

1 ΚΛ9
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ (CH)

MR RIGHT

CALEESSI

ODYSEAS DE LUX

1 ΙΩ2
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΙΠΠΟΣ
FORDALME

0

0

1 ΙΣ6
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

1 ΛΗ8

1 ΘΞ3

ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)

ΕΘΙΟΤ

ΙΠΠΟΣ

4

ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

JAIMY

MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

TRUENO DE CENTURION

0

0

ΝΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ (CH)
1 ΚΜ9 ΑΙΟΕ

CIRIS

ΑΚΙΒ1 ΜΘ2

ΑΙΟΕ
CHEMAYA WEST

1 ΚΩ2
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ (CH)

ΙΟΒ
BROADWAY DE SAINTFRAY

TESHO MARKELA (J)
1 ΜΠ5

1 ΗΓ7
ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (J)

ΙΟΘΡΑΚ
THEA N

1 ΘΓ8
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA (J)

ΙΟΘΡΑΚ
CALYSTA

1 ΝΗ8
ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΑΙΟΒ
PALERMO

1 ΖΘ8
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΕΘΙΟΤ
EXCELLENT SU

1 ΝΩ3
ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ (CH)

ΑΙΟΕ
BABAR DE LA ROQUE

1 ΝΤ3
ΣΑΜΟΙΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
MIKE

1 ΔΠ9

1 ΝΝ9

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)
ΙΠΟΑ

JAKES DREAM 

ΔΙΑΛΙΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ (J)
ΙΟΒ

AMUR

21 ΚΠ3
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (S)

ΙΠΟΑ
HELIA ES

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)
ΙΟΚΕΝ

CITIZENS DREAM EBH

1 ΘΓ9

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0,80-0,90 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

4/4/2022 - 11:05 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

84,1801 ΕΙΟ
ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΤ6

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0,80-0,90 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

- Elim

- Elim

ΒΥ7
COMES EVELYN (S)

ΙΟΕ
ARMANDO

SONRISA
ΝΤ4

ΣΑΡΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)
ΕΘΙΟΤ

ΙΟΜ - Elim

AZARO

ΕΨ6
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ (CH)

ΛΕ1
ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) (J)

ISABELLA 2

5 108,49

ΙΠΟΑ - Elim

- Elim

ΜΟ1
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

ΙΠΟΑ 125,55

8 80,9

34

ΙΞ4
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΕΘΙΟΤ
DIABLE M

28
MAXIMUS

27 ΞΑ7
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΙΠΠΟΣ
FILLE D ELLE

26 ΝΙ3 ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARLOS

4/4/2022 - 11:05 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 0 36,50

37,9526,680 4

52,1738,74

32,94

0

45,00

41,74

42,55

32,36

0 34,1841,084

45,75

0 0 42,68

31,46

34,12

0 0

41,3229,33

32,51 0 41,44

0

29,12

39,85

40,0931,12

29,350 0 41,07

39,7729,53

39,160 0

37,9640,99

29,780 0 38,64

47,02

ΙΠΠΟΣ 4 31,94 0

25 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (YR)

ΙΟΒ
CAYTANO 13

24 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ELNINO

38,02 40

ΙΟΑ 4 31,13 0

LUXIANA

23 ΜΦ1
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (YR)

ELIJAH DES OUCHS

0

0

32,67

35,07

37,08

37,15

32,2329,490 0

31,93

29,88

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

39,25

22 ΚΕ8
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ (J)

ΙΠΠΟΣ 0 30,41 4

ΙΟΒΟΠ
SCRATCH

1 ΙΠΟΑ
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ (J)

AMONA Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΥ6

3 ΛΨ7
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

TIMES SQUARE

2 ΗΘ3
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

4

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΚΕΝ
EARLY H.B.

ΑΙΟΒ

ΙΟΑ

ΙΟΒΟΠ

32,09

28,28

29,16

0

0

6 ΛΣ7

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

SAMOS

SANTA LUCIA B

4 ΝΟ2
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

0

NOMIKOY ANNE (J)

ΙΠΠΟΚ

0

0

5 ΔΨ5
ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (CH)

7 ΑΥ6

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΛΣ4

ΑΚΙΒ

0

ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

VIVENDI COLT

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

CASH

0

ΙΟΒΟΠ
CEDRA

9 ΕΟ2 ΙΟΒ
RUSHDIE ASP

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ (CH)
10 Ψ84

13 ΙΦ5
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

UPPER STAR HERO

11 ΜΚ7
TAURINA ELIZABETE (CH)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
BELISIMA

12 ΜΥ9
ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΙΟΑ
BARSA D ETE

15 ΘΒ3
ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)

ΙΟΕ
LUTZOW

14 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

19 ΛΣ2
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ (J)

ΙΟΒ
ARTEMIS DE SAINT FRAY

17 ΘΣ5
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
NANA

18 ΙΧ1

16 ΛΗ8

ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ (S)
ΙΟΑ

RAINBOW

ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ (J)
ΙΠΟΑ

CAMILLA

21 ΖΨ1
ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ (S)

IOMS
UNITED COLORS

ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)
ΙΠΠΟΣ

JAIMY

20 ΛΑ2

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,00-1,05 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

4/4/2022 - 11:08 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,00-1,05 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

16,00

21,00

21,00

36,00

8,00

8,00

8,00

12,00

12,00

12,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

41,71

32 ΙΗ4
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (S)

IOMS 0 30,33 8 41,71

4 29,41
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF

432 ΓΝ6
ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (J)

ΙΟΒ

39,36

8 36,27

ΑΟΙ 0 27,30 8

ΕΘΙΟΤ 4 25,24 4
CUPIDO R

31 ΜΣ9
ΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ (J)

30 ΗΒ1
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

ATOC

37,14

0 48,90

0 26,63

49,09

0 49,37

4

29 ΘΟ9
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
ELLENOR

4 37,54

0

28 ΙΩ2
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΙΠΠΟΣ
FORDALME

27 ΖΑ7
ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
ANTRAX

29,04

4 41,4626 ΜΨ5
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (CH)

ΙΟΒΟΠ
GALERA

ΑΟΙ 8 26,46 4

HALINDA Z

34 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

38,12
NIRVANA

35 ΛΘ4
ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 8 30,48 4 44,99

ΙΟΑ 4 31,47 8

KIARA

36 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

58,54
SILENE BELMANIERE

37 ΝΗ8
ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΑΙΟΒ 0 29,10 16 58,95

ΙΟΚΕΝ 17 55,04 4

PALERMO

38 ΕΝ5
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

47,85
DONNAR

39 ΗΚ3
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 0 31,96 21 63,34

ΕΘΙΟΤ 0 29,20 36

CLEAR THE WAY

40 ΖΘ8
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

78,57
EXCELLENT SU

ΗΨ6
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

ΙΟΒΟΠ 0 28,93 - R2-Elim

ΙΟΒΟΠ 4 29,83 -

IRMANI VANT RUITERSHOF

ΚΨ4
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (J)

R2-Elim
HERO

ΛΓ4
ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΙΑΚ 0 28,02 - R2-Elim

ΙΟΑ 4 43,00 -

ELEJANDRO D OVER

ΛΠ8
ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ (J)

R2-Elim
VAGABOND DU BISSON

ΛΧ4
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (YR)

ΑΟΙ 0 28,40 - R2-Elim

ΑΙΟΕ 0 33,19 -

QUE SUERTE DEL MENHIR

ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

R2-Elim
CHEMAYA WEST

ΝΘ1
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΙΟΜ 4 29,89 - R2-Elim

ΙΠΠΟΣ - R1-Elim

CASSIDI

ΚΧ2
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ (J)

ELATTE CAPUCCINO

4/4/2022 - 11:08 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚ

ΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 37,89

39,8431,310 4

50,1133,35

32,16

0

0 48,33

46,42

40,27

43,32

51,05

0 53,4532,580

49,76

0 0 49,49

33,30

31,69

0 0

46,4932,03

30,49 0 48,25

0

4 31,49

26,75

45,23

46,4030,15

29,630 0 46,40

26 ΝΘ2
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ) (S)

ΙΠΟΑ

42,9632,16

27,560 0

42,0628,19

27,260 0 42,40

47,64

ΙΟΑ 0 30,77 4

25 ΙΕ9
ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CARDINI

24 ΛΝ4
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (CH)

SEGOVIA TAME

33,93 40

ΙΟΒ 0 30,25 4

DEMPSY BW

23 ΜΛ6
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ (S)

CAPITOL GOLD

0

0

36,88

38,56

40,15

40,90

35,6528,680 0

26,15

28,43

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

40,00

22 ΖΡ5
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 0 30,05 4

ΑΙΟΒ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

1 ΙΟΚΕΝ
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

KACANDRA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ4

3 ΘΗ1
KARLEONE DANIELA (S)

FRANKO

2 ΗΥ9
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ (CH)

4

0 0

0 0

0 0

0

ΙΟΒΟΠ
CENDRASINE

ΙΟΒΟΠ

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

32,68

28,71

28,50

0

0

6 ΜΡ4

ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

JOHNYBOY

LOVE ME 

4 ΝΨ9
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

0

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (CH)

ΙΟΒ

0

0

5 ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

7 ΝΙ2

ΕΘΙΟΤ8 ΜΙ5

ΙΟΒΟΠ

0

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

VUYTON DU FRAKA

ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

CASALLINO

0

ΑΙΟΕ
FAIR-PLAY VANT BOSVELD

9 ΝΤ7 ΙΟΑ
VEOLE DE KERGANE

NOMIKOY ANNE (J)
10 ΕΟ2

13 ΝΤ5
ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

RUSHDIE ASP

10 ΚΨ7
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ (YR)

ΙΟΑ
ARMANI BIANCO

12 ΜΦ1
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (YR)

ΙΟΑ
ELIJAH DES OUCHS

15 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (YR)

ΙΟΒ
CAYTANO 13

14 ΝΤ2
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (J)

ΙΟΑ
BALADIN HAPPY

19 ΙΔ9
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
DALIA

17 ΛΠ3
ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)

ΑΙΟΕ
ATLANTA DE MARTINVAST

18 ΝΟ3

16 ΝΝ3

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
ΙΠΠΟΚ

GENGHIS KHAN

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)
ΙΟΚΕΝ

ZENTOS

21 ΖΩ8
ΚΡΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒ
SPEEDY

ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)
ΙΟΒΟΠ

KONTINENTAL

20 ΚΩ3

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,10-1,15 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

4/4/2022 - 11:11 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚ

ΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,10-1,15 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

8,00

8,00

8,00

8,00

15,00

19,00

4,00

4,00

5,00

8,00

8,00

54,51

33 ΚΞ6
ORTONA SOFIA-ZOE (J)

ΙΟΒ 0 30,42 8 55,19

0 36,03
LAZARO

832 ΛΓ5
ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

IOMS

49,35

8 40,30

ΙΟΒΟΠ 0 28,83 8

ΙΟΑ 4 30,22 4
KILDEA CLOVER

31 ΛΦ6
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (CH)

30 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

CHARLIE SHEEN 3

45,91

0 48,33

0 27,66

51,76

5 59,52

4

29 ΝΜ9
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ
HALIFAX

0 26,67

0

28 ΝΟ2
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

ΙΟΚΕΝ
EARLY H.B.

27 ΛΠ4
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

ΙΟΑ
SILENE BELMANIERE

32,61

4 31,4926 ΝΘ2 ΙΠΟΑ
CETTINA

ΕΙΟ 4 29,93 4

URIEL DU FORT

34 ΜΔ6
ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (S)

56,42
LIBELLE S

35 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ 0 32,36 15 69,87

ΙΠΠΟΣ 7 44,06 12

COSMO

36 ΛΗ9
ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ (S)

50,62
O - CONCA UNICO

ΘΞ8
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ (YR)

ΑΙΟΕ 0 33,90 - R2-Elim

ΕΙΟ 0 31,02 -

HARCO VAN DE DOORNAKKERS

ΝΛ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ (CH)

R2-Elim
COSMOS CHESTER

ΛΞ1
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ (S)

ΙΟΚΕΝ 0 0,00 - Dns
FREDDO CAPPUCCINO

4/4/2022 - 11:11 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 0 47,63

48,1829,174 0

45,0827,34

28,48

0

8 45,90

51,45

48,90

49,08

45,29

4 45,9229,580

44,89

0 4 44,82

29,09

26,72

0 4

43,8127,22

27,17 4 44,34

4

0 28,56

28,09

49,81

40,8025,11

26,480 4 43,08

26 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

44,9227,83

28,880 0

44,4229,31

27,770 0 44,67

51,91

ΑΙΟΒ 0 27,03 4

25 ΚΘ3
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΙΟΜ
DEWARS

24 ΛΗ7
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ (J)

ZOVIDIUS

29,01 40

ΕΙΟ 4 30,27 0

HELINE ODESSA

23 ΘΞ2
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (S)

ATASH DE LA HOGUE

0

0

39,51

40,24

41,89

42,73

37,3828,010 0

25,73

29,28

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

48,37

22 ΙΩ4
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

IOMS 0 31,32 4

ΙΟΚΑΛ-ST.G
DALIA

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

LIME N ICE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΝ1

3 ΙΜ6
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

QUITE FLOWER

2 ΙΔ9
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

4

0 0

0 0

0 4

4

ΙΟΒΟΠ
VENEUR DE ST HUBERT

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒΟΠ

29,68

25,57

27,26

0

0

6 ΛΖ7

ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ (S)

JUSTICE

E BRIGHTWOOD DORADO

4 ΚΥ9
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

0

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ (J)

ΑΙΟΑΤ

4

0

5 ΝΛ3
ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ (J)

7 ΛΞ9

ΙΟΚΟΥΒ8 ΗΥ1

ΑΟΤ

0

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

HERMIEQUE

ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ (J)

CASH DE LA HART Z

0

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

9 ΚΑ9 ΑΙΟΒ
BORIS DU MELNIRE-10

KRASIMIROV ALEXANDER (S)
10 ΚΞ1

13 ΚΦ7
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ) (S)

BALUS FLIRT

11 ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΙΠΟΑ
DAKNAAN

12 ΚΞ6
ORTONA SOFIA-ZOE (J)

ΙΟΒ
URIEL DU FORT

15 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

14 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΙΟΒΟΠ
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

19 ΜΝ9
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ (J)

ΑΙΟΕ
MAGICO

17 ΜΛ1
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ (J)

ΙΟΒ
BAMBOU ILZE

18 ΛΙ9

16 ΘΡ6

ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (S)
ΙΟΘΡΑΚ

INTO THE BLUE

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ (S)
ΙΟΜ

ILANA FAN SKULENBOARCH

21 ΝΤ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

ΙΟΑ
URANO DE LA MUSE

KRASIMIROV ALEXANDER (S)
ΑΙΟΑΤ

ARD DOOLAN

20 ΜΛ2

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,20-1,25 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

4/4/2022 - 11:12 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,20-1,25 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

8,00

30,00

- R1-Elim
CHACCO LUX

ΛΘ1
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G

R2-Ret

- R2-Elim

ΙΟΚΕΝ 0 27,16 -

ΑΟΙ 9 44,08 -
PER ON

ΛΔ8
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)

ΔΖ8
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (YR)

CALYPSO DU SASIANA Z

R2-Elim

4 28,34

49,00

0 46,38

0

ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JOHNYBOY

30 65,72

8

28 ΜΚ3
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ
CINNAMON

27 ΝΖ4
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

IOMS
GABRILINA

30,86

4/4/2022 - 11:12 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Ret

Elim

100,1

-

78,34

81,84

78,08

67,5712

77,62

73,038

70,13

71,384

62,3

64,77

70,130

4

4

4

4

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΒ

ΙΟΑ

4

4

8

66,21

59,08

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

LIME N ICE

26

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΝ1

3 ΚΔ6
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

DEISTER Z

2 ΚΞ5
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

IDEFIX DEL LAGHETTO

CASPER D ARGOUGES

CALYPSO DU SASIANA Z

4 ΔΝ9
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (YR)

ΙΠΠΟΚ
SACRIPAN GD

-

5 ΛΞ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

7 ΛΞ9

6 ΛΔ8

ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ (S)

ΙΟΚΕΝ

ΑΟΤ

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) (S)

HERMIEQUE

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (YR)

MERLOT VAN DE LICHTEKOUTER

12

12

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ (S)
9 ΕΙ2 ΙΟΜ

ARC DE TRIOMPHE

ΙΟΑ8 ΝΣ9

ΙΟΒΟΠ
COMME NIKITA Z

11 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

ΕΘΙΟΤ
SZILAJ TODOR

ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)
10 ΜΡ3

13 ΖΨ8
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

IOMS
COSMOPOLITAN Z

12 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

ΘΖ3
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

IOMS
LUKAKU VAN HET HARTEVELD

14 ΝΟ4
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ
ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

ΜΦ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ΙΟΑ
HORPLEASURE VT ROOSAKKER

6ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) 1,30-1,35 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022
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